##ATO RESULTADO DE JULGAMENTO
PREGAO ELETRONICO Nº: 52/2023

##TEX A Universidade Federal Rural do Rio de Janeiro torna público o Resultado de Julgamento nº 02/2023
PROCESSO N°: 23083.054398/2022-50.
PREGÃO ELETRÔNICO: 52/2023
OBJETO: CONTRATACAO DE EMPRESA ESPECIALIZADA DE SERVICOS CONTINUADOS, COM DEDICACAO EXCLUSIVA DE
MAO DE OBRA, DE APOIO ADMINISTRATIVO PARA ATENDER AS DEMANDAS DO CURSO DE LICENCIATURA EM EDUCACAO
ESPECIAL DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO DE JANEIRO (UFRRJ), conforme condicoes e exigências estabelecidas neste
Edital e seus anexos.
EMPRESA: MSG CLEAN SOLUÇÕES E SERVIÇOS LTDA – CNPJ: 19.088.605/0001-04 – VALOR TOTAL: 1.149.799,92 (hum
milhão cento e quarenta e nove mil setecentos e noventa e nove reais e noventa e dois centavos).

##ASS Luiz Carlos Leocádio
##CAR Pregoeiro UFRRJ
##DAT 14/03/2023